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DODDIID XD

Lokacija Porec ID nekretnine 2004
Cijena 390 000€ XX b0
Povrsina 200 m? Povrsina parcele 1014 m?
Spavace sobe 4 Kupaonice 3



= Maris

real estate

Parking mjesta
Kat

Tip vlasnistva
Cijena/m?

Energetski certifikat

Udaljenosti

Center

Sea

Pula airport
School

Near big city
Store

Transportation

[XIXIXIXIXIXIXIX XIKIXIX
Vlasnistvo 1/1
1950 €

U radu

Pakring mjesta u garazi
Orijentacija
Porez

Podtip

3 km
15 km
50 km
3km
15 km
3 km

1000 m

Pogledaijte originalan oglas

Maris ID: 2004
02.05.2024.

Zapad
Tvrtka
3%

BIXXIX], RIKXXIXIN KKK, BIXIXIXIX



https://www.maris.hr/ru/nedvizhimost/1135/kamennaia-villa-prodaetsia-v-okruzhenii-zeleni-nedaleko-ot-porecha/
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