





390 000 € 1 950 €/m²

Lokacija	Poreč	ID nekretnine	2004
Cijena	390 000 €		
Površina	200 m²	Površina parcele	1 014 m²
Spavaće sobe	4	Kupaonice	3



Parking mjesta	3	Pakring mjesta u garaži	-
Kat		Orijentacija	Zapad
Tip vlasništva	Vlasništvo 1/1	XXXXXXXXX	Tvrtka
Cijena/m²	1950€	Porez	3%
Energetski certifikat	U radu	Podtip	XXXXXXXX, XXXXXXXXXX XXXX, XXXXXX

Udaljenosti

Center	3 km
Sea	15 km
Pula airport	50 km
School	3 km
Near big city	15 km
Store	3 km
Transportation	1000 m

Pogledajte originalan oglas





